עלון לצרכן לפי תקנות הרוקמים (תכשירים) התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת ללא מרשם רופא

סוויס רליף ספריי ג'ל תמיסה

חומר פעיל: 1 גרם מכלי:
Diclofenac Sodium 40 mg (4%)
(דיקלופנאק סודיום)
חומרים בלתי פעילים ואלרגנים בתכשיר:
ראה סעיף 6 "מידע נוסף".

קרא בעיון את התנאים שבהם תשתמש בתרופה. עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה. אי שיש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקם.